ПРОТОКОЛ № 1
вскрытия конвертов

23 мая 2012 г.
время 11.35
г. Мышкин
Присутствовали:

Председатель комиссии: Алексеев М.В.
Члены комиссии: Иванов А.В., Глушко А.А., Бакушева Е.Н.
Представитель администрации городского поселения Мышкин (Начальник МУ «Управление городского хозяйства») Воронова Л.Н.
Отсутствует: ______________
Кроме того, присутствовали представители участников конкурсного отбора, зарегистрированные для присутствия при процедуре вскрытия конвертов. (Бланк регистрации прилагается) ООО «Интек», ООО «ВЭМП»
Повестка: вскрытие конвертов к конкурсному отбору на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирного дома по адресу: Ярославская область, г. Мышкин, ул. Газовиков, д. 22;
(Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью Управляющая Компания «Жилищно-коммунальное хозяйство»).

Слушали Алексеева М.В.: объявил, что присутствующие участники конкурсного отбора вправе осуществлять аудио- и видеозапись вскрытия конвертов. Участники не вправе использовать указанные записи или передавать их третьим лицам для размещения в СМИ. Участники конкурсного отбора вправе изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсном отборе до вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе.
Дополнительных заявок не поступило.
Алексеев М.В.: объявил, что на данный конкурсный отбор поступили заявки от 2 (двух) участников конкурсного отбора ООО «Интек», ООО «ВЭМП».

Конверты вскрываются в порядке очередности их поступления. Оглашаются наименование, адреса участников, условия исполнения договора, указанные в заявке и являющиеся критериями оценки, а также информация о наличии в заявке сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией.

	Перечень документов, которые необходимо представить участнику конкурсного отбора:
	Наименование участника конкурсного отбора.

Наличие/отсутствие документов, указанных в графе 1 участника.

	Общество с ограниченной ответственностью «Интек» (ООО «Интек»)
	Общество с ограниченной ответственностью «Волжское электромонтажное предприятие» (ООО «ВЭМП»)

	Заявление на участие в конкурсном отборе
	Имеется

	Имеется

	Анкета участника конкурсного отбора
	Имеется
	Имеется

	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника конкурса - юридического лица
	Имеется
	Имеется

	Предложение по исполнению договора подряда
	Имеется
	Имеется

	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц
	Имеется
	Имеется

	Документы, подтверждающие квалификацию участника конкурса
	Имеется
	Имеется

	Копия учредительных документов
	Имеется
	Имеется

	Решение об одобрении или о совершении крупной сделки либо копия такого решения в случае, если требование о необходимости наличия такого решения для совершения крупной сделки установлено законодательством Российской Федерации, учредительными документами юридического лица и если для участника конкурса исполнения контракта являются крупной сделкой.
	Имеется
	Имеется

	Документ о наличии (отсутствии) у участника конкурсного отбора задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год
	Имеется
	Имеется

	Уведомление о непроведении процедуры банкротства
	Имеется
	Имеется

	Уведомление об отсутствии имущества, находящегося под арестом
	Имеется
	Имеется

	Копии заключенных договоров с приложенными актами выполненных работ
	Имеется
	Имеется

Комиссия решила:
Провести рассмотрение заявок на участие в конкурсе в сроки указанные в извещении о проведении настоящего конкурса
Голосовали: единогласно:

Председатель комиссии: _________________Алексеев М.В.

Члены комиссии:

_______________ Иванов А.В.

_______________ Глушко А.А.

_______________ Бакушева Е.Н.

_______________ Воронова Л.Н.